
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

15 

9 

14 

68 

6 

27 

17 

95 

Nome 

Pierosara Tonino 

Pantaleone Marco 

Cimarelli Franco 

Ercoli Federico 

Marcantoni Giorgio 

Morbidelli Paolo 

Cordoni Piero 

Del Sordo Paolo 

Classe 

125cc ESORDIENTI 

125cc ESORDIENTI 

125cc ESORDIENTI 

125cc ESORDIENTI 

125cc ESORDIENTI 

125cc ESORDIENTI 

125cc ESORDIENTI 

125cc ESORDIENTI 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

10:05.742 

10:05.895 

10:07.166 

10:12.632 

10:12.809 

10:14.376 

10:23.527 

10:29.822 

Diff 

0.153 

1.424 

6.890 

7.067 

8.634 

17.785 

24.080 

Tempo Migliore 

42.592 

42.536 

42.551 

42.906 

42.453 

42.880 

43.341 

42.243 

Nel Giro 

9 

8 

14 

11 

14 

7 

5 

7 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.153 

Velocità  Media 

87,364 

Miglior tempo sul giro 

42.243 

Velocità Migliore 

89,482 

Giro Migliore di 

95 - Del Sordo Paolo 

Stampato: 24/11/2019 13.51.52 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Trofeo San Martino Cup Race 2019 

125 ESORDIENTI 

GARA2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:41:00 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

24/11/2019 14:20 


